00007R00286042

60.663,75 16,00% 242.655,00 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 242.655,00

Bonificación

ARS 38.824,80-

Subtotal

ARS 203.830,20

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 42.804,34

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 246.634,54

Son Pesos DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO CON CINCUENTA

Y CUATRO CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73507467030072

Fecha Vto: 24.12.2023